
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo ě.O 25/2025

Dendrologický průzkum a posouzení stavu dřevin v areálech objektů

ZS

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních :

IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail

1.2. Zhotovitel
Sídlo :

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel"), 

a

Péče o zeleň s.r.o.
Dobříč 104,, 252 00 Dobříč, Praha západ

Martin Nezhyba, jednatel společnosti

048421103 
CZ048421103

(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají

dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského 
zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento dodatek č.l ke smlouvě O 
25/2025 (dále jen „dodatek"), kterým se upravuje:

Stránka č.l



1. Článek 2. bod 2.4 smlouvy „Práva a povinnosti smluvních stran“ se prodlužuje termín do

31.7.2025 (navýšení počtu dřevin dle skutečnosti), původní počet dřevin vycházel z dodaných 

základních podkladů současně rozšíření o dřeviny na ostatních objektech ve

správě Servisního střediska

2. Článek 3. bod 3.1 smlouvy „Cena za provedení dí!a“:

Celková cena díla dle odst. 3.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na

celkovou částku bez DPH (slovy: třistatřicetšest tisíc pčtsetpadesátpět korun českých a padcsátpět

haléřů) následovně :

cena bez Dph Dph celkem s Dph
Celková původní cena dle smlouvy o 
dílo 166 050,00 Kč 34 870,50 Kč 200 920,50 Kč
Cena dle dle Dl) 170 505,00 Kč 35 806,05 Kč 206 311,05 Kč
Celková nová cena dle Sod a dodatku 
č.l 336 555,00 Kč 70 676,55 Kč 407 231,55 Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. O 25/2025, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny 

v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel.

Příloha: cenová nabídka

V Praze dne ^

Objednatel: Zhotovitel:

Stránka č.2



u
ro

03
s"D
s.5

ru
Z

00
ro

_croi—
Q_
D

4—1
OJ
ru
E
o

_c
'OJc

OJ
>ni03
"O'03

C
o

T3
03

>
C
>
O

■M
>*

_Q

d*

>*

-Q 
O

'E
4—1
03

4-» 
l/i
O 
03 

<U >U0 »- rsj
u >ž £

3 OJ

l¥
Q. c^ E 
o ^C
n nio

i—Q. 
> 

u 
*00 
O

o

T3
OJ

>k_

03C/3

03
_Q
>
03

"O
c
CL)
O

O)
>uo
Q.
ni
OCC

E
03

03
u

in 
>N
O
c

>N
o
o
a

a.
o

Cl

>U
O.'

>u

O 
O 
(D
LD
O
LD
LD

>U
V
Oo
LOo

O
O

L/3
_03
"O

>03
+-<

E
03
C

c
03>L-

4->
03

>i/i
"-P
to
O
c

>u03a
NI
03

_a

>03
c

4—1 
03

>o>
o
Eo
k_

4-*
LO

D>
03

O
Q

>u

O
O

LO*o
LO
o
r*-

>03
4—»
i/>

E
03
C

c
03>L—4-J
03

>to

Oc
>u
03
a_
NI
O)

_Q

>03
C
4-»
03

>U>
C3 ><J
E *
O LIJ
!S
> ora O
4-J
“ cTc O
03 L/3
NI
=3 4=O o

>u

o 
o 
in 
in 
in 
LD
co
PO

>u

o
cd

LO
o

PO
00

03

03>i/i

O
c

>u
03
O.IM
03

-O

>03
c

+■»
OJ

>u

3
O1/1
O
a.

LU

i/i
O
C>u
03
+-*
3

i/i
_03
T3
>03
+■*
l/i

Ě

>u >U >U
y y

1/3 fM
LO r* PO
LO LO fNj
LO o rv
PO rs oPO

X X
CL a.
a fM o
NI
03

-Q
>-

X
L

O
>U
>
E
03>M

o
o a
a.
03
N

E
03

03
u



Dendrologie ZS a ostatní objekty
Typ Plocha Celkem ks
ZŠ ZĎ Mazurská 37
ZŠ ZŠ B. Hrabala Na Korábe 2 4
ZŠ ZŠ B. Hrabala Zenklova 52 18
ZŠ ZŠ Burešova 14 49
ZŠ ZŠ Glowackého 6 88
ZŠ ZŠ Hovorčovická 11 25
ZŠ ZŠ Libčická 10 126
ZŠ ZŠ Na Slovance 16
ZŠ ZŠ Na Šutce 440 56
ZŠ ZŠ Pernerova 29 7
ZŠ ZŠ Petra Strozziho 3 53
ZŠ ZŠ U školské zahrady 42
ZŠ ZŠ Ústavní Na Bendovce 20 4
ZŠ ZŠ Žernosecká 3 114
Ostatní Gymnázium Ústavní Hlivicke 96
Ostatní KD Krakov Těšínská 600 13
Ostatní KD Ládví Burešova 1661 6
Ostatní Nad Rokoskou 16
Ostatní PSHŠ a VOŠ Svídnická 1 16
Ostatní Stadion mládeže Palmovka 41
Ostatní Ubytovna U Pazderek 20 4
Celkem KS 831


